
INEX Česká republika s.r.o. IČ: 61328987

ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1050 20976 14,04 Předpokládaná Prostředek čistící na sklo a 
okna 

Čistič skla 500 ml je tradiční přípravek s obsahem etanolu (lihu) na čištění 
oken a na leštění skleněných výplní. 500 ml

Satur na okna 500ml 9,00

1051 20977 42,31 Předpokládaná Čistič na sklo a okna s 
rozprašovačem

Čistič na sklo rozprašovač citrus. Vysoce účinný čistič oken a skleněných 
ploch se speciálními přísadamipro zesílení čisticího efektu. Výrobek je 
vhodné použít i k čištění zrcadel, skleněných částí nábytku a TV obrazovek. 
Účinkuje i za velmi nízkých teplot. Patentovaná hydraulická pistole umožňuje 
nanášet prostředek ve formě aktivní stabilní pěny přímo na čištěné místo, 
kde se déle udrží na povrchu, nestéká a díky tomu působí na nečistoty delší 
dobu. 500ml

Clin na okna 500ml s rozprašovačem 32,27

1084 21010 32,90 Předpokládaná Čistič na sklo a okna 
(náhradní náplň)

Čistič na sklo rozprašovač,500ml. Vysoce účinný čistič oken a skleněných 
ploch se speciálními přísadamipro zesílení čisticího efektu. Výrobek je 
vhodné použít i k čištění zrcadel, skleněných částí nábytku a TV obrazovek. 
Účinkuje i za velmi nízkých teplot. Náhradní náplň.

Clin na okna 500ml, náhradní náplň 29,88

1085 21011 86,00 Předpokládaná Leštěnka do myčky Dodá nádobí zářící čistotou a lesk beze skvrn, lahev, tekutina. 750 - 800ml GO lesk do myčky 1l 22,80

1086 21012 34,00 Předpokládaná Odstraňovač vodního 
kamene

Práškový odstraňovač vodního kamene do praček, myček nádobí, kávovarů 
a varných konvic apod. Rychle a účinně odstraní vodní kámen a zanechá 
spotřebiče zase jako nové. bal: 100g

Luxon odstraňovač vodního kamene 100g 19,80

1087 21013 20,68 Předpokládaná Prostředek na mytí nádobí 
500ml

Koncentrovaný prostředek na nádobí vytváří dostatečné množství pěny, se 
silným odmašťovacím účinkem, vyznačující se neutrální hodnotou pH a 
šetrný k pokožce rukou. Odstraní mastnotu, vodní kámen a dává čištěnému 
povrch vysoký lesk i bez dalšího leštění. Aniontové povrchově aktivní látky 
5% a více, ale méně jak 15%. 500ml

Lena na nádobí 500ml 16,35

1088 21014 72,00 Předpokládaná Prostředek na mytí nádobí 5l Koncentrovaný prostředek na nádobí vytváří dostatečné množství pěny, se 
silným odmašťovacím účinkem, vyznačující se neutrální hodnotou pH a 
šetrný k pokožce rukou. Odstraní mastnotu, vodní kámen a dává čištěnému 
povrch vysoký lesk i bez dalšího leštění. Aniontové povrchově aktivní látky 
5% a více, ale méně jak 15%. 5l

Fox 5l 45,60

1090 21016 59,00 Předpokládaná Sůl do myčky Účinně změkčuje vodu a zvyšuje tak čisticí účinek mycího prostředku. 
Pomáhá předcházet skvrnám a stopám vody na Vašem nádobí.1,2-1,5kg

GO! sůl do myčky 1,5 kg 25,20

1091 21017 250,00 Předpokládaná Tablety/kapsle do myčky 
min. 90ks

Tablety/kapsle určené především do domácností s obzvláště tvrdou vodou. 
Součástí je i integrovaná funkce soli, leštidla a funkce ochrany skla. 
•Odstraňování odolných skvrn
•Síla odstraňující mastnotu
•Funkce odmáčení nečistot
•Odstraňování čajových skvrn
•Zářivý lesk
•Lesk nerezového nádobí
•Ochrana před vodním kamenem
•Ochrana skla
•Ochrana stříbra
•Účinky zvyšující sílu mytí

GO! Tablety do myčky 90 ks 151,80

1092 21018 121,00 Předpokládaná Čistič podlahy PU 5l Nepěnivý čisticí přípravek bez chloru vhodný k ručnímu mytí ploch 
ošetřených polymerovými produkty a podlahovin s PU úpravou. Zasychá 
beze zbytku a stop po roztírání, vysoká mycí a odmašťovací schopnost, 
účinný i ve tvrdé vodě, zanechává příjemnou vůni, neobsahuje fosfáty. 
kanystr 5l

Milit CFU 5l 82,21

1093 21019 0,00 Předpokládaná Prostředek mycí pro profi 
myčky

Tekutý detergent pro strojní mytí nádobí, univerzální pro všechny typy myček 
a všechny typy nádobí. 1kg

Purex AMS 1kg 37,80

1094 21020 43,92 Předpokládaná Čistič mýdlový na podlahy Čistící prostředek na všechny druhy podlah – linoleum, dlažby, mramor, 
korek, laminát apod., příjemná vůně. 750ml

Krystal mýdlový čistič 750ml 24,95

1095 21021 44,18 Předpokládaná Přípravek na ruční čištění 
koberců

Suchá pěna, koncentrovaný čistící prostředek pro ruční čištění koberců a 
potahů pro snadné a šetrné použití.Oživuje barvy,přispívá k potlačení 
roztočů,působí antistaticky, 500ml

Larrin Koralan, ruční 500ml 34,50

1096 21022 84,46 Předpokládaná Přípravek na strojní čištění 
koberců 1l

Nepěnivý čistící prostředek na koberce, neutralizuje nepříjemné pachy, 
příjemně voní.Má sníženou pěnivost, odstraňuje i běžné nečistoty z tvrdých 
povrchů – podlah, keramických obkladů, dveří, může se použít i na ruční 
praní koberců. Pohlcuje nepříjemné pachy od zvířat, po kouři, vaření, je 
šetrný k životnímu prostředí. 1l

Akypo 1l 66,33

Specifikace zboží (spotřební koš)
Uchazeč:

Pozn.: Popis požadovaných vlastností může být delší než je velikost buňky (např.dvojklik 



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1097 21023 32,00 Předpokládaná Prostředek univerzální mycí 
1l

Univerzální mycí prostředek s antibakteriální přísadou pro hygienickou 
čistotu. S příjemnou svěží vůní pro pocit dokonalého úklidu. Svým složením 
je určen především na mytí větších ploch, nezanechává šmouhy, intezivně 
provoní a je šetrný k povrchům. Vhodný pro veškeré omyvatelné povrchy: 
linolea, PVC, laminátové plovoucí podlahy, dřevěné podlahy i dlažby. 1l

Hit 1l podlaha 34,72

1098 21024 15,00 Předpokládaná Kuchyňské utěrky/ role Papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé na roli ze100% celulózy pro široké 
použití. 2 role v balíčku.

Papírové kuchyňské utěrky, 2vrstvé, 100%celuloza, 2 role v balíčku 14,15

1099 21025 534,58 Předpokládaná Ručníky Z-Z Papírové ručníky typu Z-Z do zásobníků jednovrstvé, zelené, vyrobené z 
recyklovaného papíru, rozměr ručníku 250x230mm, 250ks v balíčku. 
20bal/krabice

Ručník papírový Z-Z, zelený, 1 vrstvý, 5000 ks 243,00

1100 21026 507,00 Předpokládaná Ručníky Z-Z/ 2 vrstvý Papírové ručníky typu Z-Z do zásobníků dvouvrstvé, bílé, vyrobené z 
celulozy, rozměr ručníku 230x232mm, 200ks v balíčku. 20bal/krabice

Ručník papírový, Z-Z 2-vrstvý, bílý, celulóza, 4000 ks 457,60

1101 21027 119,31 Předpokládaná Toaletní papír JUMBO 
240mm

200m, recykl, šedý, 1vrstvý toaletní papír. 6rolí/bal Toaletní papír JUMBO 240mm, 200m, recykl, šedý, 1vrstvý toaletní papír. 
6rolí/bal

87,36

1102 21028 69,70 Předpokládaná Toaletní papír JUMBO 
190mm

135m, recykl, šedý, 1vrstvý toaletní papír. bal/6rolí Toaletní papír JUMBO 190mm, 135m, recykl, šedý, 1vrstvý toaletní papír. 
bal/6rolí

51,75

1103 21029 132,13 Předpokládaná Toaletní papír JUMBO 
190mm/ 2vrstvý

135m, celuloza, bílý, 2vrstvý toaletní papír. 6rolí/bal Toaletní papír JUMBO 190mm/ 2vrstvý, 135m, celuloza, bílý, 2vrstvý toaletní 
papír. 6rolí/bal

110,88

1104 21030 217,07 Předpokládaná Toaletní papír JUMBO 
240mm/ 2vrstvý

200m, celuloza, bílý, 2vrstvý toaletní papír. 6rolí/bal Toaletní papír JUMBO 240mm/ 2vrstvý, 200m, celuloza, bílý, 2vrstvý toaletní 
papír. 6rolí/bal

159,60

1105 21031 192,63 Předpokládaná Toaletní papír malý/ 1vrstvý 400 útržků, 100% recykl, 36m, 1vrstvý toaletní papír, 64rolí/bal. Toaletní papír malý/ 1vrstvý, recykl, 64 rolí/bal. 147,84
1106 21032 337,83 Předpokládaná Toaletní papír malý/ 2vrstvý 400útržků, celuloza, 33m, 2vrstvý toaletní papír. Měrná jednotka: 1 role Toaletní papír malý/ 2vrstvý, 400útržků, celuloza, 33m 6,14
1107 21033 750,00 Předpokládaná Toaletní papír skládaný/ 

2vrstvý
Vhodný do zásobníku Kimberly Clark AQUA, 18,6x11,7cm, bílý,dvouvrstvý, 
250ks útržků/bal. 36bal/9000ks

Toaletní papír skládaný/ 2vrstvý, vhodný do zásobníku Kimberly Clark AQUA, 
18,6x11,7cm, bílý, 250ks útržků/bal. 36bal/9000ks

660,00

1108 21034 900,00 Předpokládaná Ručník v roli SCOTT Slimroll Ručníky bílé, 1 vrstva, 20cm x 165 m, vhodné do zásobníku SCOTT 
SLIMROLL. bal/6rolí

Papírový ručník v roli do automatického zásobníku TAD, bal. 6 rolí 690,00

1109 21035 9,68 Předpokládaná Ubrousky bílé 33x33cm 100ks/bal, 1vrstvé, bílé Ubrousky bílé 33x33cm, 1vrstvé bílé, 100ks 10,21
1110 21036 27,47 Předpokládaná Čistící písek Čisticí abrazivní krém s mnohostranným univerzálním použitím, čisticí prášek 

ve spojení s krémem. Krémová konzistence, s parfemací.
Jemně odstraňuje mastnotu, hrubé nečistoty, usazenou špínu a připáleniny 
bez poškození povrchu.
Velikost balení 600g.

Satur tekutý písek 600g 14,18

1111 21037 35,50 Předpokládaná Čistič na akrylátové vany/ 
rozprašovač

Určený na čištění akrylátových van a sprchových koutů, maximálně účinný a 
zároveň jemný a šetrný k ošetřovanému povrchu. 500ml

Satur koupelna 500ml s rozprašovačem 27,65

1112 21038 92,97 Předpokládaná Hydroxid sodný - čistič 
odpadů

Určeno pro udržování odpadního a kanalizačního potrubí. Rozpouští: 
kuchyňské odpady, vlasy, tuk, papír, vatu.1kg

Louh 1kg 36,00

1113 21039 27,47 Předpokládaná Prostředek dezinfekční na 
bázi chloru 1l

Dezinfekční přípravek s obsahem chlóru, který spolehlivě likviduje bakterie, 
řasy, nižší houby a viry. Odstraňuje pachy, odbarvuje a bělí textilie, Silné 
bělící schopnosti
dezinfekce s deklarovanou účinností
pro potravinářství, zdravotnictví, zemědělství, nebo domácí použití
baktericidní = bakterie G+ a G- včetně TBC
fungicidní = většina mikroskopických hub
virucidní = HBV, HIV, rotaviry
vhodný pro dezinfekci velmi namáhaných ploch ,odstraňuje mastnotu, 
zažranou špínu a skvrny.
1l.

Satur Badex 1l 14,72

1114 21040 41,00 Předpokládaná Prostředek dezinfekční na 
sanitární zařízení a keramiku 
500ml

Tekutý čistící prostředek na sanitární zařízení a keramiku.Odstraňuje vodní 
kámen, rez a močový kámen, má antimikrobiální účinky,Je určen k čištění 
keramických a kyselinovzdorných smaltových povrchů od nečistot, vodního a 
močového kamene a usazenin sloučenin železa (rzi). 500ml

Satur koupelna 500ml 16,90

1115 21041 45,00 Předpokládaná Prostředek dezinfekční na 
sanitární zařízení a 
keramiku/ rozprašovač

Přípravek je kyselý čistící vodný roztok neionických a anionických tenzidů, 
organické kyseliny, ethanolu, parfému, konzervační přísady a pomocných 
přísad. Odstraňuje rez, vodní kámen, vápenaté a mýdlové usazeniny. Je 
určen k čištění zařízení koupelen a jiných nenasákavých kyselinovzdorných 
povrchů vč. příslušenství z nerezu a chromu. 500ml

Larrin na rez a vodní kámen 500ml s rozpraš. 45,93

1116 21042 2,50 Předpokládaná Mýdlo hotelové Malé pevné toaletní mýdlo určené ke každodennímu používání. Svojí velkostí 
a díky neutrální parfemaci je ideální pro použití v hotelech, penzionech, 
lázních a jiných ubytovacích zařízeních. Baleno ve folii. 15g

Mýdlo hotelové 15g 2,40

1117 21043 34,00 Předpokládaná Osvěžovač vzduchu ve 
spreji

Osvěžovač vzduchu ve spreji, obsah min. 300ml. Osvěžovač vzduchu 300 ml sprej 18,00



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1118 21044 280,48 Předpokládaná Prací prášek min. 80 pracích 
dávek 

Universální prací prášek pro všechny druhy barevných textilií. Obsahuje nové 
aktivní částice pro dokonalejší praní a složku zabraňující usazování vodního 
kamene. Praní při teplotách 95-90-60-45-30C.

Prací prášek Lanza 90PD 186,00

1119 21045 28,31 Předpokládaná Prací prášek min. 4 prací 
dávky

Universální prací prášek pro všechny druhy barevných textilií. Obsahuje nové 
aktivní částice pro dokonalejší praní a složku zabraňující usazování vodního 
kamene. Praní při teplotách 95-90-60-45-30˚C, neobsahuje fosfáty.

Prací prášek Bonux 4PD 15,00

1120 21046 41,62 Předpokládaná Prostředek proti plísni/ 
rozprašovač 750ml

Dezinfekční prostředek ničí plísně, bělí spáry a rozjasní zašlé povrchy, 
dezinfikuje, ničí bakterie a odstraňuje mastné a organické usazeniny.Vhodný 
pro likvidaci plísní na zdech, na dřevě, kolem kuchyňských zařízení, van, 
umyvadel a bazénů. 750ml

Krystal sanan proti plísni 1l 33,02

1121 21047 38,72 Předpokládaná Prací prostředek tekutý Tekutý prostředek pro předpírání a praní bílého a stálobarevného prádla . 
Vhodný pro bavlnu, stálobarevné prádlo (např. košile, ručníky), záclony 
bavlněné i polyesterové, úpravu tkanin batikováním.

Tekutý prací prostředek gel Robeta 1l 32,90

1122 21048 84,94 Předpokládaná Mýdlo tekuté 5l/kanystr tekuté mýdlo se svěží vůní
šetrně působí na pokožku
dermatologicky příznivý a v přírodě lehce odbouratelný výrobek
balení: 5l/kanystr, barva: modrá, zelená

Tekuté mýdlo Vione 5l 47,25

1123 21049 32,00 Předpokládaná Čistič WC tekutý Gelový čistič, odstraňuje nečistoty a vodní kámen, antibakteriální přípravek je 
zahuštěný a pomalým stékáním odstraňuje usazeniny a dezinfikuje, s 
bělícími účinky, provoní, vyčistí a zanechá na toaletě svěží vůni. 750ml

Savo WC 750 ml 29,26

1124 21050 9,50 Předpokládaná Mýdlo toaletní/ tuhé 100g Toaletní mýdlo s jemnou parfémovanou vůní. 100g Toaletní mýdlo 100g 4,76
1125 21051 12,00 Předpokládaná WC blok Čistící a ošetřující blok do vodní nádrže, udržuje WC hygienické. Larrin wc blok do vodní nádrže 19,86
1126 21052 10,91 Předpokládaná WC závěs Dezodorační a čístící přípravek pro WC mísy a sanitární zařízení se svěží 

vůní. Ničí bakterie, hygienicky čistí, zabraňuje tvorbě vodního kamene. 40g
WC závěs 40g 5,48

1128 21054 155,00 Předpokládaná Závěs koupelnový 
200x180cm

100% PVC, balení obsahuje závěsné kroužky. Zesílení horního okraje a 
oček, nepropustný, lze prát v pračce na 40˚C.

Závěs koupelnový, PVC, 200x180cm 73,50

1129 21055 1,45 Předpokládaná Drátěnka kovová Drátěnka kovová 2,88
1130 21056 3,75 Předpokládaná Drátěnka ocel - silon Drátěnka ocelovo-silonová. Drátěnka ocelovo- silonová 6,00
1131 21057 3,63 Předpokládaná Drátěnka silon Drátěnka silonová 2,78
1132 21058 12,83 Předpokládaná Gumové rukavice Vysoce elastické a trvanlivé rukavice ochrání vaše ruce před saponáty. Uvnitř 

semišové.
Gumové rukavice semišované, všechny velikosti 11,88

1133 21059 23,35 Předpokládaná Hadr na podlahu 60x70cm Klasický hadr na podlahu. Tkaná textilie, směsná bavlna. Nebělený. Hustota: 
250g/m2. bal: ks

Hadr na podlahu BLANKA 60x70 cm 17,40

1134 21060 13,31 Předpokládaná Hadr na podlahu 70x60cm Sací hadr na podlahu 70x60cm. Hadr Petr 70x60cm 10,26
1135 21061 10,19 Předpokládaná Houba mycí školní Rozměry: tloušťka x šířka x délka: 5,5x10x14cm. Houba mycí školní 11,28
1136 21062 46,95 Předpokládaná Houbička velká tvarovaná Houbička na nádobí velká tvarovaná. Tradiční pomůcka při mytí nádobí. 

Houbová utěrka praktická do kuchyně i domácnosti s výbornými sacími 
schopnostmi.

Houbička na nádobí tvarovaná 2,11

1137 21063 14,52 Předpokládaná Houbičky na nádobí/10ks 
malé

Molitanové houbičky 10ks s umělou drátěnkou. Rozměry: tloušťka x šířka x 
délka: 3x6x8xcm. bal/10ks

Houbička na nádobí 3x6x8cm, 10ks v balení 7,70

1138 21064 24,44 Předpokládaná Houbičky na nádobí/10ks 
velké

Rozměry: tloušťka x šířka x délka: 4,5x6,5x9cm.10ks/bal Houbička na nádobí 4,5x6,5x9cm, 10ks v balení 25,62

1139 21065 36,78 Předpokládaná Hůl dřevěná 160cm Hůl dřevěná 160cm 37,84
1140 21066 59,05 Předpokládaná Koště dřevěné s holí Dřevěné těleso 24 cm, syntetická vlákna (PVC), hůl 120 cm Koště zatloukané 24cm, s holí 120cm 47,88
1141 21067 40,00 Předpokládaná Mop třásňový MOP třásňový bavlněný, (našroubovatelný na tyč Brilanz). Bavlněný mop o 

váze 180 g, délka třásní 28 cm.
Mop třásňový 180g, délka třásní 28cm 59,09

1142 21068 35,00 Předpokládaná Plastová souprava na čištění 
a údržbu WC mís

Souprava obsahuje štětku a stojan. WC souprava štětka a stojan 24,70

1143 21069 8,35 Předpokládaná Prachovka Jemná flanelová prachovka. Nezanechává stopy, 35x40cm. Prachovka VAMKA 35x40 cm 9,42
1144 21070 121,85 Předpokládaná Rukavice jednorázové/ latex 

100ks/bal
Rukavice vyrobené ze 100% přírodního latexu. Pudrované proti slepení. 
Výborná hmatatelnost.

Rukavice jednorázové/ latex 100ks/bal 192,00

1145 21071 18,76 Předpokládaná Rukavice jednorázové/ PE 
100ks/bal

Jednorázové PE rukavice, vhodné pro krátkodobý styk s potravinami. Balení 
na zavěšení, s možností odtrhávání jednotlivých kusů. Univerzální velikost.

Rukavice jednorázové/ PE 100ks/bal 32,90

1146 21072 110,47 Předpokládaná Rukavice jednorázové/ vinyl 
100ks/bal/vel.M

Pudrované, bílé, neobsahují přírodní latex. Ochrana proti chemikáliím a 
mikroorganizmům EN374, AQL 1,5, atest pro styk s potravinami, 93/42/EEC. 
Velikost M.

Rukavice jednorázové/ vinyl 100ks/bal/vel.M 180,00

1147 21073 29,40 Předpokládaná Smetáček krátký Dřevěné nelakované těleso, syntetická vlákna (PET). Smetáček dřevěný, nelakovaný 23,88
1148 21074 24,00 Předpokládaná Smetáček + lopatka Smetáček - syntetická vlákna (PET), lopatka - s gumovou lištou. Souprava smetáček a lopatka s gumovou lištou 24,00
1149 21075 90,69 Předpokládaná Smeták 30cm nelakovaný Dřevěné těleso, bez závitu. Osazení materiálem žíně směs 50/50% Smeták 30cm dřevěný, nelakovaný, bez závitu 59,88
1150 21076 66,19 Předpokládaná Smeták závit/ jemný Plastové těleso se závitem, syntetická vlákna (PET). Určeno pro závitové 

hole.Délka smetáku 27-30cm.
Smeták 30cm, plastový se závitem 41,04



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1151 21077 34,36 Předpokládaná Stěrka na okna 30cm Plastové držadlo, hliníková lišta, gumová stěrka. Stěrka na okna 30cm 38,40
1152 21078 26,74 Předpokládaná Šňůra prádelní ŠŇŮRA prádelní s ocelovým lankem 20m. Šňůra na prádlo s lankem 20m 35,70
1153 21079 16,94 Předpokládaná Utěrka švédská 40x40cm Nenahraditelná při úklidu. Materiál - mikrovlákno. Vynikající k mytí oken - 

nezanechává šmouhy. Vyčistí dokonale vany, umyvadla, dřezy, obklady a 
nábytek. Použijte vhlkou utěrku k vyčištění ozdobného skla, porcelánu.

Utěrka mikrovlákno 40x40cm 11,06

1154 21080 25,17 Předpokládaná Utěrka švédská 60x50cm Vytírací hadr z mikrovlákna. Nenahraditelný při úklidu. Materiál - mikrovlákno, 
300g.Čistí a leští povrchy současně - vysoká savost a absorpce mastnoty - 
jemné a šetrné čištění, nezanechává šmouhy - úklid bez chemických 
prostředků.

Hadr mikrovlákno 50x60cm 25,87

1155 21081 20,31 Předpokládaná Hadr sací 34x38cm SACÍ hadr Petr univerzální 34x38cm, mix barev. Měrná jednotka: ks Utěrka univerzální 34x38cm, mix barev 2,72
1156 21082 78,90 Předpokládaná Tyč teleskopická délka 110-200cm Tyč teleskopická 110-200cm 57,09
1157 21083 130,44 Předpokládaná Úklidová souprava Kbelík kulatý 10l, ždímač, hůl kovová, mop bavlna, červené provedení. Mop set červený -  kbelík, ždímač, hůl kovová, mop bavlna 112,87
1158 21084 21,05 Předpokládaná Utěrka na okna 30x40cm Dokonalá čistota a lesk - čistí a leští povrchy současně - jemné a šetrné 

čištění, nezanechává šmouhy. Lze prát v pračce do 90°C, doporučeno 60°C 
pro delší životnost. Při ručním praní doporučujeme použít mýdlový roztok. 
Nepoužívat aviváž, nebělit, nežehlit a nesušit v sušičce prádla.

Utěrka mikrovlákno 30x40cm 10,27

1159 21085 41,50 Předpokládaná Vědro plastové vědro, objem 10l, s výlevkou. Vědro 10l s výlevkou 49,50
1160 21086 19,97 Předpokládaná WC kartáč 75mm Plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 75 mm. WC kartáč 75mm 20,40
1161 21087 75,14 Předpokládaná Pytle 120l PYTEL LDPE 40" 70x110cm ČERNÝ 120L 25ks/role. Pytle na odpad 70x110cm, 40mi černé, 25ks/role 48,65
1162 21088 13,31 Předpokládaná Pytle na odpadky 35l Sáčky do koše 50x60cm, tloušťka 10mikronů, nezatahovací, černá barva, 30 

sáčků na roli. role
Sáčky do koše v roli 50x60cm, černé, 30 ks/role 15,00

1163 21089 17,75 Předpokládaná Pytel suťový PYTEL LDPE 200" 70x110cm ČERNÝ 120L. Pytel 70x110cm, 200mi. Černý 11,83
1164 21090 23,96 Předpokládaná Pytle na odpadky 60l Sáčky do koše 63x74cm 60l, tloušťka 15mikr.,50ks role, transparentní, 

nezatahovací. role
Sáčky do koše v roli 63x74cm, transparentní, 50 ks/role 18,00

1165 21091 41,00 Předpokládaná Pytle na odpadky 80l Sáčky do koše 63x85cm 80l, tloušťka 15mikr.,40ks/role, bílé, nezatahovací. Sáčky do koše v roli 63x85cm, bílé, 40 ks/role 18,06

1166 21092 32,00 Předpokládaná Krém na ruce ochranný krém na ruce, působí proti nepříznivým vlivům vnějšího prostředí 
působí preventivně při práci ve vlhku, s čistidly... 
hydratuje pokožku po zátěži chemickými látkami, vč. mycích a čisticích 
prostředků
bal. 75ml - 100ml

Krém na ruce Banola s měsíčkem 100 ml 14,78

1167 21093 18,63 Předpokládaná Mycí pasta 450g K mytí silně znečištěných rukou obsahující látky, které příznivě působí na 
pokožku rukou a činí ji hebkou a svěží. Lehce a snadno odstraňuje nečistot z 
pokožky. Pasta s parfemací, vysoká účinnosí i při silném znečištění rukou 
například olejem či mazivy. 450g

Vakavo mycí pasta 500g 11,48

1168 21094 70,00 Předpokládaná Čistič na trouby Čistič na trouby, grily, sporáky a glazované povrchy za studena. Přípravek na 
odstraňování mastných a připečených nečistot z nerezových, smaltovaných 
nebo glazovaných povrchů, jako jsou sporáky, trouby, grily, nádobí a 
kuchyňské obkladačky. 500ml

Drana 500ml 41,29

1169 21095 152,00 Předpokládaná Čistič nerezu/ výtahu Nepoškozuje laky a umělé hmoty. Zanechává pevně držící ochranný film 
odpuzující vodu a špínu, chrání před oxidací. speciální koncentrát pro čištění 
a péči povrchů z nerez oceli - rozpouští vodní kámen, chrání před vznikem rzi 
a odstraňuje mastnostu - vhodný pro použití ve vnitřím i vnějším prostředí - 
snadné čištění bez škrábanců - pumpičkový sprej. 500ml

Aktivit na nerez 500ml s rozprašovačem 54,28

1170 21096 40,71 Předpokládaná Leštěnka na nábytek Prostředek na čištění a leštění světlého nábytku. Zanechává vysoký lesk, 
odolný proti vodě, lahev. 200ml

Diava 200ml světlá 27,60

1171 21097 702,00 Předpokládaná Čistič extra silný na 
mastnotu 10l

Vysoce účinný prostředek na odstranění silného znečištění. Může se používat 
v průmyslové výrobě, v dílnách i v domácnosti. Účinně odstraňuje oleje, 
mazací tuky a kuchyňská znečištění. V průmyslu je vhodný pro mytí součástí 
strojů a motorů a na praní pracovních oděvů. V domácnosti se doporučuje 
zejména na mytí podlah, součástí kuchyňských zařízení, které nepřicházejí 
do styku s potravinami a na bělení záclon. Ředění vodou v poměru 1 : 20 - 1 : 
200 (z jednoho litru přípravku lze udělat 21 až 200 litrů pracovního roztoku).

Merida Fatex 10l 506,22

1172 21098 817,00 Předpokládaná Čistič na nábytek s vůní 10l Prostředek na mytí matného i lesklého nábytku. Dokonale odstraňuje špínu z 
lakovaných i emailovaných povrchů. Zanechává příjemnou vůni. Ředění 
vodou v poměru 1 : 150 - 1 : 250 (z jednoho litru přípravku lze udělat 150 až 
250 litrů pracovního roztoku).

Merida Furnix 10l 572,99

1173 21099 880,00 Předpokládaná Čistič extra silný na 
mastnotu a připáleniny 10l

Prostředek s velmi silným účinkem pro odstraňování mastných znečištění z 
různých druhů povrchů a předmětů. Zvlášť účinně čistí grily, trouby, rošty a 
pracovní desky plynových sporáků. Neničí smaltované povrchy. Ředění 
vodou v poměru 1 : 3 - 1 : 20 (z jednoho litru přípravku lze udělat 4 až 21 litrů 
pracovního roztoku).

Merida Grillin 10l 663,30



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1174 21100 712,00 Předpokládaná Čistič dezinfekční na 
sanitární zařízení s vůní 10l

Prostředek na každodenní ošetření sanitárního zařízení a místností. Ničí 
mikroby, rychle rozpouští a odstraňuje veškeré usazeniny vodního kamene, 
zbytky mýdla, mastnou špínu a rezavé skvrny. Určený pro povrchy a zařízení 
odolné vůči působení kyselin jako jsou keramické kachlíky, porcelán, chrom, 
nerezová ocel, sklo a umělé hmoty.Umytým povrchům dodává dlouhotrvající 
příjemnou vůni. Ředění vodou v poměru 1 : 10 až 1 : 40 (z jednoho litru 
přípravku lze udělat 11 až 40 litrů pracovního roztoku). Obchodní balení: 1 l 
láhev nebo 10 l kanystr.

Merida Super Sanitin 10l 509,52

1175 21101 796,00 Předpokládaná Čistič mramoru, lastrika a 
kamenných ploch 10l

Prostředek na mytí ploch odolných proti účinkům vody. Zejména se 
doporučuje pro čištění mramoru, lastrika a kamenných podlah. Může se 
používat i na PVC. Umytému povrchu dodává lesk a nezanechává šmouhy 
ani skvrny. Ředění vodou v poměru 1 : 100 až 1 : 200 (z jednoho litru 
přípravku lze udělat 100 až 200 litrů pracovního roztoku).

Merida Marblin 10l 569,47

1176 21102 48,88 Předpokládaná Spray proti prachu Čistící a leštící prostředky ve spreji na všechny druhy nábytku.Odpuzuje 
prach a vytváří ochranný film. Obsah ve spreji min. 330ml.

Sidolux proti prachu 350 ml spray 51,25

1177 21103 47,60 Předpokládaná Kelímek plastový 200ml 
100ks

Kelímek na studené nápoje bílý, obsah 0.2lt, balení 100 ks. Kelímek plastový, bílý, 200ml/ 100ks 23,00

1178 21104 57,77 Předpokládaná Repelent sprej Přípravek odpuzuje komáry, ovády, klíšťata a další druhy bodavého hmyzu. 
Pokožku nedráždí a nepoškozuje. Lze aplikovat na pokožku i oděv. Doba 
účinku je přibližně 3 hodiny. Sprej, obsah min. 90 ml.

Bros Repelent 90ml 52,20

1179 21105 14,00 Předpokládaná Kyselina citronová/ 
odstraňovač vodního 
kamene

Kyselina citronová potravinářská se používá na dochucení kompotů, salátů, 
osvěžujících nápojů, při výrobě džemů, marmelád, sirupů, na odstranění 
vodního kamene. Množství 100g.

Kyselina citronová 100g 9,59

1180 21106 39,00 Předpokládaná Čisticí universální gel s 
dezinfekční přísadou

Univerzální čistící gel s vysoce účinnou dezinfekční přísadou na 
WC,umyvadla, vany, odpady, odtokové kanálky, sporáky a silně znečištěné 
nenasákavé povrchy - dokonale odstraní pachy a skvrny, má bělicí účinky.
Použití: neředěný – WC, umyvadla, vany,odpady, odtokové kanálky, sporáky 
a silně znečištěné, nenasákavé povrchy. Ředěný - na kuchyňské linky, 
podlahy, obklady, omyvatelné plochy. 750g

Domestos 750ml 30,80

1181 21107 89,00 Předpokládaná Osvěžovač vzduchu olejový Jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, koupelen a veřejných 
prostor. - osvěžovač vzduchu s mnoha způsoby použití - postupné 
uvolňování parfemace z olejové báze - jednoduchá aplikace - nanášejte na 
nesavé povrchy sociálních zařízení - 500ml pumpička

GO vonný olej 500ml s mech.rozprašovačem 35,00

1182 21108 124,00 Předpokládaná Sůl posypová 25kg Posypová sůl na údržba chodníků. 25kg/pytel Sůl posypová, 25kg/pytel 112,13
1549 21197 84,36 Předpokládaná Stěrka na okna 50cm Plastové držadlo, hliníková lišta, gumová stěrka. Stěrka na okna 50cm 44,00
1550 21198 24,36 Předpokládaná Hůl plastová se závitem Hůl na smeták nebo mop. Plastová se závitem. 120-135cm Hůl plastová se závitem 130cm 20,70
1551 21199 14,85 Předpokládaná Rukavice gumové 

úklidové/M
Úklidové gumové rukavice, semišované, vel.M Rukavice úklidové semišované, vel. M 11,88

1552 21200 14,85 Předpokládaná Rukavice gumové úklidové/L Úklidové gumové rukavice, semišované, vel.L Rukavice úklidové semišované, vel. L 11,88

1565 21201 1621,00 Předpokládaná Čistič podlahy PU 10l/stroj Nepěnivý čisticí přípravek bez chloru vhodný pro strojní mokré čištění a k 
mytí ploch ošetřených polymerovými produkty a podlahovin s PU úpravou. 
Zasychá beze zbytku a stop po roztírání, vysoká mycí a odmašťovací 
schopnost, účinný i ve tvrdé vodě, zanechává příjemnou vůni, neobsahuje 
fosfáty. kanystr 10l

GO strojní mytí 10l 186,56

1608 21245 19,00 Předpokládaná Papírové kapesníky/box 
100ks

Jemné 3 vrstvé kosmetické kapesníky. Baleny v papírové krabici, po vytažení 
útržku je připraven k odběru ihned další útržek pro snadné a rychlé použití. 
Box 100ks

Papírové kapesníky, 3vrstvé, box 100ks 34,80

1633 21270 500,00 Předpokládaná Toaletní papír 9,7cm x 20 
cm, 360 m 

Vhodné pro velmi frekventovaná místa. Dobrá kvalita. prvotřídní 
recykl,9,7x20cm,360m, systém T1. Balení 6 ks.

Toaletní papír pr. 26cm, 2-vrstvý, 360m, 6 rolí/balení, systém T1 351,00

1635 21271 74,00 Předpokládaná Papírové utěrky typ 310 - 
role

Universal utěrka typu310 Mini. Univerzální utěrka pro různé pracovní 
operace. Ideální pro místa s velkou spotřebou. Odvíjení ze středu - 
jednoduše a rychle si vezmete, kolik potřebujete. Materiál: celulóza/recykl 
/bílá. Výška 21,5 cm. Délka role: 120 m. Balení ks.

Papírové utěrky univerzál, bílé, střed.odvin, 120 m, typ 310 88,20

1637 21273 260,00 Předpokládaná Mycí prostředek na podlahy 
(linolea, kámen, dlažba, 
atd.) - 10 l

Účinný prostředek na podlahy, kanystr 10 litrů. GO univerzál 10l 142,40

1640 21276 160,00 Předpokládaná Tablety do pisoáru Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení, určený ke vkládání do 
pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. Zabraňuje tvorbě usazenin a 
slouží k dezodoraci prostor WC.

Balení: 1000 g / cca 30 ks

Satur tablety do pisoáru 1kg 103,50



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1666 21302 33,00 Předpokládaná Mýdlo tekuté s pumpičkou 
500 ml

tekuté mýdlo se svěží vůní
šetrně působí na pokožku
dermatologicky příznivý a v přírodě lehce odbouratelný výrobek
balení: 500 ml s pumpičkou, barva: modrá, zelená

Vione tekuté mýdlo 500ml s pumpičkou 13,00

1667 21303 550,00 Předpokládaná Odpadkový koš na tříděný 
odpad - papír

Koš odpadkový obdélníkový, plastový, bílý. Výklopné víko v barvěmodré. 
Objem 50-60 l.

Koš odpadkový bílý 50l, výklopné víko v barvě modré 325,50

1668 21304 550,00 Předpokládaná Odpadkový koš na tříděný 
odpad - plast

Koš odpadkový obdélníkový, plastový, bílý. Výklopné víko v barvě žluté. 
Objem 50-60 l.

Koš odpadkový bílý 50l, výklopné víko v barvě žluté 325,50

1669 21305 550,00 Předpokládaná Odpadkový koš na tříděný 
odpad - směsný

Koš odpadkový obdélníkový, plastový, bílý. Výklopné víko v barvě hnědé. 
Objem 50-60 l.

Koš odpadkový bílý 50l, výklopné víko v barvě hnědé 325,50

1678 21314 150,00 Předpokládaná Sáčky do vysavače 
KÄRCHER NT 27/1

Sáčky do vysavače KÄRCHER NT 27/1, pro suché vysávání vysavače 
KÄRCHER NT 27/1. Materiál: netkaná filtrační textilie. V balení jsou min. 3 ks 
sáčků.

Sáčky do vysavače KÄRCHER NT 27/1 z netkané filtrační textilie, 3ks v bal. 180,00

1684 21320 120,00 Předpokládaná Plochý mop kombinovaný Kombinovaný typ (vlákno ve smyčce po celé stírací ploše na krajích je vlákno 
řezané), vhodné na všechny vodou omyvatelné podlahy, způsob uchycení do 
držáku -> jazyk.
Délka mopu 41,5 cm, šířka mopu 14 cm (tyto rozměry z důvodu kompatibility 
s násadami a držáky již zadavatelem používanými), maximální teplota praní 
95°C, složení 80% bavlna a 20% polyester, absorbce 300%, maximální 
srážlivost 250.
Balení 1 ks.

Mop plochý, úchyt jazyk, složení 80% bavlna a 20% polyester, absorbce 
300%, maximální srážlivost 250.

63,60

1685 21321 650,00 Předpokládaná Držák plochého mopu Vhodný pro ploché mopy dlouhé 41,5 až 44,5 cm (celosmyčkové, 
kombinované, mikromopy) s jazyky, profesionální držák vyroben z kvalitního 
tvrzeného plastu, sešlápnutím pedálu mop jednoduše složíte pro ždímání ve 
ždímači bez nutného dotyku znečištěného mopu rukou, díky kloubovému 
ramenu se dostanete i do obtížně přístupných míst, kloub současně 
umožňuje provádět úklid "osmičkovým" způsobem, vhodné pro násadu o 
průměru 23,5 mm.
Délka 40 cm, šířka 11 cm, materiál plast.
Balení 1 ks.

Držák plochého mopu, úchyt jazyk, délka 40cm, šířka 11cm, plastový 276,00

1714 21349 100,00 Předpokládaná Prostředek dezinfekční na 
bázi chloru 5l

Dezinfekční přípravek proti plísni sobsahem chlóru, který spolehlivě likviduje 
bakterie, řasy, nižší houby a viry. Odstraňuje pachy, odbarvuje a bělí textilie, 
Silné bělící schopnosti
dezinfekce s deklarovanou účinností
pro potravinářství, zdravotnictví, zemědělství, nebo domácí použití
baktericidní = bakterie G+ a G- včetně TBC
fungicidní = většina mikroskopických hub
virucidní = HBV, HIV, rotaviry
vhodný pro dezinfekci velmi namáhaných ploch ,odstraňuje mastnotu, 
zažranou špínu a skvrny.
5l.

Satur Badex 5l 65,00

1724 21350 300,00 Předpokládaná Toaletní papír skládaný/ 
2vrstvý - neoriginál

Neoriginální kompatibilní toaletní papír skládaný/2 vrstvý, vhodný do 
zásobníku Kimberly Clark AQUA, rozměry: (18 - 22cm) x (10,8 - 11,7cm) , 
bílý, dvouvrstvý, 200ks útržků/bal.30bal / 6000ks.

Toal.papír skládaný, 6000ks neoriginál. 363,43

1729 21355 40,00 Předpokládaná Utěrka z mikrovlákna na 
nerez

Utěrka z mikrovlákna, zachytí a odstraní mastnotu, prach a nečistoty. Je 
pratelná a odolná vůči bělidlům.Použití na všechny běžné povrchy, včetně 
choulostivých jako je nerez, ocel, chrom, zrcadlo, mramor, nábytek.Rozměr: 
min. 30cm x 30cm. Měrná jednotka : 1ks

Utěrka z mikrovlákna 30x30cm 8,45

1734 21360 200,00 Předpokládaná Hliníková tyč hliníková tyč vhodná pro držáky plochých a třásňových mopů a padů s 
kloubem, délka 1400 mm, průměr 235 mm

Tyč AL pro držáky plochých a třásňových mopů a padů 64,90

1738 21364 150,00 Předpokládaná Sáčky do vysavače 
KÄRCHER T191

Sáčky do vysavače KÄRCHER T191, pro suché vysávání vysavače 
KÄRCHER T191. Materiál: netkaná filtrační textilie. V balení jsou min. 3 ks  
sáčků.

Sáčky do vysavače KÄRCHER T191 z netkané filtrační textilie, 3ks v bal. 200,00

1753 21378 550,00 Předpokládaná Odpadkový koš na tříděný 
odpad - sklo

Koš odpadkový obdélníkový, plastový, bílý. Výklopné víko v barvě zelené. 
Objem 50-60 l.

Koš odpadkový plastový, bílý. Výklopné víko v barvě zelené, 50l 325,50

1777 21402 45,00 Předpokládaná Mýdlo tekuté antibakteriální 
s pumpičkou 250-300 ml

Tekuté antibakteriální mýdlo se svěží vůní ošetřuje Vaše ruce a čistí je.
Zaručuje šetrné působení na pokožku.
Výrobek je dermatologicky příznivý a v přírodě lehce odbouratelný.
Balení: 250 - 300 ml.

Vione antibakteriální mýdlo 300ml s pumpičkou 25,92



ID zboží Označ. Cena bez DPH za 
jedn.

Pozn. k ceně Název zboží Požadované vlastnosti Popis nabízeného zboží Nabídková cena 
bez DPH

1778 21403 90,00 Předpokládaná Dezinfekční gel na ruce 250 
ml

Antibakteriální gel dokonale čistí a dezinfikuje ruce
Eliminuje až 99,9 % virů, bakterií a plísní
Neutralizuje zápach
Používá se bez vody a mýdla
Gel nezanechává na rukou lepkavý pocit
Je hypoalergenní a pH neutrální
Dávkovací pumpička
bal.: min. 250 ml

Sanytol dezinfekční gel na ruce 250ml 96,72

1779 21404 33,00 Předpokládaná Čistící písek s bělícím 
účinkem

Čisticí abrazivní krém s mnohostranným univerzálním použitím, čisticí prášek 
ve spojení s krémem. Krémová konzistence, lehká parfemace, bělící účinek.
Jemně odstraňuje mastnotu, hrubé nečistoty, usazenou špínu a připáleniny 
bez poškození povrchu.
bal.: min. 700g

Cif písek 700g 31,20

1780 21405 50,00 Předpokládaná Hygienizující čistící 
prostředek

Tekutý čistící prostředek s čpavkem a alkoholem a hygienizujícím účinkem 
na všechny druhy omyvatelných povrchů – linoleum, dlažby, mramor, korek, 
laminát apod.
Čistí, odmašťuje, nezanechvá šmouhy a zanechvává příjemnou vůni.
bal.: min. 1,5l

Pulirapid Casa Muschio Bianco 1,5l 51,60

1782 21407 33,00 Předpokládaná Hygienické papírové sáčky Dámské hygienické papírové sáčky. bal.: min. 100ks Hygienické papírové sáčky 100ks 21,24
1783 21408 Předpokládaná Mýdlo tekuté antibakteriální 

5 l/kanystr
tekuté antibakteriální mýdlo se svěží vůní ošetřuje Vaše ruce a čistí je, 
zaručuje šetrné působení na pokožku, výrobek je dermatologicky příznivý a v 
přírodě lehce odbouratelný, balení: 5 /kanystr

Vione antibakteriální mýdlo 5l 94,90

1784 21409 Předpokládaná Rukavice jednorázové/ vinyl 
100ks/bal/vel. L

Pudrované, bílé, neobsahují přírodní latex
Ochrana proti chemikáliím a mikroorganizmům EN374, AQL 1,5, atest pro 
styk s potravinami, 93/42/EEC
Velikost L

Rukavice jednorázové/ vinyl 100ks/bal/vel. L 180,00

1785 21410 Předpokládaná Prostředek dezinfekční 
500ml/rozprašovač

efektivně působí proti bakteriím, houbám, plísním i virům
s nejméně 98% účinností neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů
neobsahuje chlór ani barviva
nezpůsobuje skvrny
dermatologicky testovaný 
svěží parfemace, s rozprašovačem

Sanytol 500ml s rozprašovačem 71,50

1786 21401 85,65 Předpokládaná Aviváž univerzální aviváž, změkčuje prádlo, usnadňuje žehlení, příjemná svěží vůně
balení: 1,9-2l, 57-80 pracích dávek
barva: modrá

Waskoning 2l 59,88

Celková cena uchazeče: 12649,67


	Drogerie

